
 

Управление образования и молодежной политики  администрации муниципального 

образования – Спасский муниципальный район Рязанской области 

ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,  

e-mail: uo.spassk@ryazangov.ru  

 

П Р И К А З 

 

 

От  11.03. 2022 г.                                                                                                №117-д                                           
 

О  проведении муниципального волонтерского конкурса 

«Марафон добрых дел - 2022» 

 
 

                 В целях развития волонтерского движения, распространения опыт работы 

добровольческой деятельности и  в соответствии с планом ресурсного  центра 

поддержки добровольчества Спасского района, 

приказываю: 

 

                 1.   Утвердить положение  «О  проведении муниципального волонтерского 

конкурса 

 «Марафон добрых дел - 2022» (далее - Конкурс).  

                 2.  Назначить ответственным за проведение  Конкурса сектор молодёжной 

политики управления образования администрации Спасского района (начальник сектора 

Батова Е.С.). 

                 3. Руководителям образовательных организаций обеспечить активное участие в  

муниципальном волонтерском конкурсе  «Марафон добрых дел - 2022». 

             4.  Утвердить состав экспертной комиссии (Приложение №4).  

              5.  Контроль за  исполнением приказа возложить на  заместителя начальника 

управления  образования администрации  Спасского района Лисакову И.А. 

 

 

 

Начальник управления                                                                                    И.Ю. Минин               
 

mailto:uo.spassk@ryazangov.ru

